
 - 1 - 

Zveřejněna je upravená verze usnesení a příloh z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(GDPR). Do úplné verze usnesení a příloh mohou občané Olomouckého kraje 
nahlédnout na oddělení organizačním odboru kancelář hejtmana v sídle 
Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc, 8. patro, kancelář dveře 
č. 815–819. 

 

USNESENÍ z 18. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 26. 2. 2024 

 

UZ/18/1/2024 Zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu 
zasedání 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  předložený program 18. zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 26. 2. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 1. 
 

UZ/18/2/2024 Schvalování dotací a novela zákona o krajích 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r u š í  usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 20. 9. 2021 č. 
UZ/6/12/2021, body 6 a 7 ve věci schvalování pravidel dotačních programů a 
rozhodování o poskytnutí dotací dle důvodové zprávy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 1.1. 
 

UZ/18/3/2024 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) s termínem plnění k 26. 2. 2024 dle části A) zprávy o kontrole plnění 
usnesení  
b) s průběžnými termíny dle části B) zprávy o kontrole plnění usnesení 

2. v y p o u š t í  z e  s l e d o v á n í  své usnesení č. UZ/16/21/2023, bod 4, 
ze dne 18. 9. 2023, dle části A) důvodové zprávy 

3. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o průběžné realizaci dotačních programů v 
roce 2024 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_3_2024_bod_3_Usnesení_příloha č. 01-Aktuální seznam DPOK 2024-

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_3_2024_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2001-Aktuální%20seznam%20DPOK%202024-úpravy%20pro%20.pdf


 - 2 - 

úpravy pro .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 2. 
 

UZ/18/4/2024 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za 
uplynulé období 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 3. 
 

UZ/18/5/2024 Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje   

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) zápis ze 13. zasedání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 13. 6. 2023 
b) zápis z 12. zasedání Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Olomouckého 
kraje konaného dne 6. 12. 2023 
c) zápis z 16. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 6. 12. 2023 
d) zápis z 16. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 13. 12. 2023 
e) zápis z 15. zasedání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 19. 12. 2023 

 
Předložil: předsedové výborů zastupitelstva 
Bod programu: 4. 
 

UZ/18/6/2024 Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje – 
DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) zápis z 16. zasedání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 31. 1. 2024 
b) zápis z 15. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 7. 2. 2024 
c) zápis ze 17. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 7. 2. 2024 

 
Předložil: předsedové výborů zastupitelstva 
Bod programu: 4.1. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_3_2024_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2001-Aktuální%20seznam%20DPOK%202024-úpravy%20pro%20.pdf


 - 3 - 

UZ/18/7/2024 Personální záležitosti Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné oznámení pana Igora Kraicze o odstoupení 
z funkce člena Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje dnem 30. 
11. 2023 

2. v o l í  pana Ing. Davida Geržu členem Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje s účinností od 26. 2. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 5. 
 

UZ/18/8/2024 Změna zastoupení Olomouckého kraje ve zřizovaných a 
spolupracujících subjektech 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. p o v ě ř u j e  Ing. Romana Macka zastupováním Olomouckého kraje při 
výkonu funkce člena představenstva spolku Národní sportovní centrum 
Prostějov, z. s., se sídlem Za velodromem 4187/49a, 796 01 Prostějov, IČO: 
04208480, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_8_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Nominace zást. OK.pdf 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  nominaci Ing. Josefa Suchánka zástupcem 
Olomouckého kraje v Komisi Rady AKČR pro dopravu dle přílohy č. 1 usnesení 
v rámci pravomoci svěřené Radě Olomouckého kraje 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 6. 
 

UZ/18/9/2024 Volba přísedících Krajského soudu v Ostravě, pobočky v 
Olomouci 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. z v o l i l o  pana Amose Děkaníka 
Mgr. Alenu Dufkovou 
Mgr. Michala Fraňka 
Bc. Lenku Obšilovou 
Ing. Alexandru Rafajovou 
 
přísedícími Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci 

2. u k l á d á  zaslat Krajskému soudu v Ostravě výpis tohoto usnesení 
Zastupitelstva Olomouckého kraje o volbě přísedících spolu s podkladovými 
materiály ke zvoleným přísedícím 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 29. 4. 2024 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_8_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Nominace%20zást.%20OK.pdf


 - 4 - 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 7. 
 

UZ/18/10/2024 Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů 
a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – 
vyhodnocení (DT č. 13_01_02) 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o stornovaných žádostech žadatelů č. 1, č. 
4, č. 9 a č. 12 dle přílohy č. 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_10_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02-Seznam stornovaných 
žadatelů DT_č. 13.pdf 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o převodu finančních prostředků v rámci 
Programu 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků 
hasičů Olomouckého kraje 2024 ve výši 50 000 Kč z dotačního titulu č. 
13_01_01 do dotačního titulu č. 13_01_02 

3. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace příjemcům v dotačním titulu č. 13_01_02 
dle přílohy č. 1 usnesení těmto subjektům: 
- žádost č. 2 – SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje, 
Schweitzerova 524/91, Olomouc, IČO: 71164952; 
- žádost č. 3 – SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Olomouc, Schweitzerova 
524/91, Olomouc, IČO: 65890132; 
- žádost č. 6 – SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Přerov, Mánesova 1347, 
Lipník nad Bečvou, IČO: 64601641; 
- žádost č. 7 – SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Prostějov, Wolkerova 
1554/6, Prostějov, IČO: 62859781; 
- žádost č. 10 – SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Šumperk, Nemocniční 
3299/7, Šumperk, IČO: 62353284 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_10_2024_bod_3_Usnesení_příloha č. 01-Seznam žadatelů DT_č. 
13_01_02 - vyho.pdf 

4. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s 
příjemci v dotačním titulu č. 13_01_02 dle bodu 3 usnesení, ve znění dle 
vzorové veřejnoprávní smlouvy schválené na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dne 11. 12. 2023 usnesením č. UZ/17/18/2023 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 8. 
 

UZ/18/11/2024 Poskytnutí finančních darů z rozpočtu Olomouckého kraje 
České republice – Hasičskému záchrannému sboru 
Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí finančního daru ve výši 985 000 Kč České 
republice – Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje, IČO: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_10_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-Seznam%20stornovaných%20žadatelů%20DT_č.%2013.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_10_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-Seznam%20stornovaných%20žadatelů%20DT_č.%2013.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_10_2024_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žadatelů%20DT_č.%2013_01_02%20-%20vyho.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_10_2024_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žadatelů%20DT_č.%2013_01_02%20-%20vyho.pdf


 - 5 - 

70885940, na provoz sítě „Krize“ a informování starostů obcí o mimořádných 
událostech 

2. r o z h o d u j e  o poskytnutí finančního daru ve výši 14 000 000 Kč České 
republice – Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje, IČO: 
70885940, na výstavbu garáží pro požární techniku a skladovacích prostor na 
materiál v areálu centrální hasičské stanice Hasičského záchranného sboru 
Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Olomouc 

3. r o z h o d u j e  o poskytnutí finančního daru ve výši 14 000 000 Kč České 
republice – Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje, IČO: 
70885940, na pořízení dvou kusů kontejnerů kombinovaných hasicích 
vybavených příslušenstvím a prostředky určenými pro hašení s využitím 
speciálních hasiv 

4. r o z h o d u j e  o uzavření darovacích smluv s Českou republikou – 
Hasičským záchranným sborem Olomouckého kraje, IČO: 70885940, ve znění 
dle darovacích smluv uvedených v přílohách č. 01, 02 a 03 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha č. 01 - darovací smlouva - 
Síť_Krize.pdf 
UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha č. 02 - darovací smlouva - 
výstavba_garáže.pdf 
UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha č. 03 - darovací smlouva - 
pořízení_kontejn.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 9. 
 

UZ/18/12/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2023 – rozpočtové změny 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1 a příloze č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_12_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-02 OE RZ na vědomí ZOK 
26.2.2024_10.1.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.1. 
 

UZ/18/13/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2023 – splátka úvěru na 
financování oprav, investic a projektů 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  23. splátku revolvingového úvěru na financování 
oprav, investic a projektů Komerční bance, a.s., z přijatých dotací ve výši  
11 951 474,52 Kč 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.2. 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20darovací%20smlouva%20-%20Síť_Krize.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20darovací%20smlouva%20-%20Síť_Krize.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20darovací%20smlouva%20-%20výstavba_garáže.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20darovací%20smlouva%20-%20výstavba_garáže.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20darovací%20smlouva%20-%20pořízení_kontejn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_11_2024_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20darovací%20smlouva%20-%20pořízení_kontejn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_12_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.2024_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_12_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.2024_10.1.pdf


 - 6 - 

 

UZ/18/14/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2023 – zapojení části 
použitelného zůstatku a návrh na jeho rozdělení  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  zapojení části použitelného zůstatku na bankovních účtech 
Olomouckého kraje k 31. 12. 2023 ve výši 145 752 162,62 Kč a jeho zapojení 
do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2024 dle Přílohy č. 1–3 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 1 - Rozdělení části použitelného 
zůstatk.pdf 
UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 2 - Investiční akce přecházející z 
roku .pdf 
UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 3 - SMN - nedočerpané 
investice.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.3. 
 

UZ/18/15/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2024 – rozpočtové změny 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1 a příloze č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_15_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-02 OE RZ na vědomí ZOK 
26.2.2024_11.1.pdf 

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v příloze č. 3 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_15_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 03 OE RZ ke schválení ZOK 
26.2.2024_11.1.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.1. 
 

UZ/18/16/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2024 – rozpočtové změny – 
DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_16_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 OE RZ na vědomí ZOK 
26.2.202_11.1.1. .pdf 

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v příloze č. 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_16_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 OE RZ ke schválení ZOK 
26.2.2024_11.1.pdf 

 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20-%20Rozdělení%20části%20použitelného%20zůstatk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20-%20Rozdělení%20části%20použitelného%20zůstatk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%202%20-%20Investiční%20akce%20přecházející%20z%20roku%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%202%20-%20Investiční%20akce%20přecházející%20z%20roku%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%203%20-%20SMN%20-%20nedočerpané%20investice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_14_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%203%20-%20SMN%20-%20nedočerpané%20investice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_15_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_15_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_15_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_15_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_16_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.202_11.1.1.%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_16_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2026.2.202_11.1.1.%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_16_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_16_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2026.2.2024_11.1.pdf


 - 7 - 

Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.1.1. 
 

UZ/18/17/2024 Rozpočet Olomouckého kraje 2024 – splátka úvěru na 
financování oprav, investic a projektů 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  24. splátku revolvingového úvěru na financování 
oprav, investic a projektů Komerční bance, a.s., z přijatých dotací ve výši  
43 059 230,28 Kč 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.2. 
 

UZ/18/18/2024 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
dopravy  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  Dodatek č. 40 ke zřizovací listině Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc- 
Hodolany, IČO: 70960399, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_18_2024_bod_1_usnesení_příloha č. 1-dodatek č. 40-SSOK-ODSH-Z-
26-02-2024.pdf 

2. s c h v a l u j e  Dodatek č. 9 ke zřizovací listině Koordinátor Integrovaného 
dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem 
Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc - Hodolany, IČO: 72556064, dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_18_2024_bod_2_usnesení_příloha č. 2-dodatek č. 9-KIDSOK-ODSH-
Z-26-02-2024.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12.1. 
 

UZ/18/19/2024 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatek č. 16 zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem 779 00 Olomouc, 
Aksamitova 557/8, IČO: 00849103, jímž se mění vymezení majetkových práv a 
povinností, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_19_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 16_ZZS OK.pdf 

2. s c h v a l u j e  dodatek č. 21 zřizovací listiny Odborného léčebného ústavu 
Paseka, příspěvkové organizace, se sídlem 783 97 Paseka 145, IČO: 
00849081, jímž se mění vymezení majetkových práv a povinností, dle přílohy 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_18_2024_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-dodatek%20č.%2040-SSOK-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_18_2024_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-dodatek%20č.%2040-SSOK-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_18_2024_bod_2_usnesení_příloha%20č.%202-dodatek%20č.%209-KIDSOK-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_18_2024_bod_2_usnesení_příloha%20č.%202-dodatek%20č.%209-KIDSOK-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_19_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%2016_ZZS%20OK.pdf


 - 8 - 

č. 2 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_19_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 - Dodatek č. 21_ Odborný 
léčebný ústa.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12.2. 
 

UZ/18/20/2024 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
kultury 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
kultury dle přílohy č. 01–07 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-dodatek č. 19 ke zřizovací 
listině AC.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02-dodatek č. 16 ke zřizovací 
listině MG.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 03-dodatek č. 19 ke zřizovací 
listině MK.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 04-dodatek č. 21 ke zřizovací 
listině VK.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 05-dodatek č. 9 ke zřizovací 
listině VMJ.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 06-dodatek č. 20 ke zřizovací 
listině VM.pdf 
UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 07-dodatek č. 15 ke zřizovací 
listině VM.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12.3. 
 

UZ/18/21/2024 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
zřizovaných Olomouckým krajem, působících v oblasti sociálních věcí: 
Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace, IČO: 61985929, Centrum 
Ostrůvek, příspěvková organizace, IČO: 00849197, Centrum sociálních služeb 
Prostějov, příspěvková organizace, IČO: 47921293, Domov pro seniory 
Červenka, příspěvková organizace, IČO: 75004402, Domov Hrubá Voda, 
příspěvková organizace, IČO: 75004399, Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť 
na Hané, příspěvková organizace, IČO: 75004381, Domov seniorů Prostějov, 
příspěvková organizace, IČO: 71197699, Domov pro seniory Radkova Lhota, 
příspěvková organizace, IČO: 61985881, Domov pro seniory Tovačov, 
příspěvková organizace, IČO: 61985872, Domov pro seniory Javorník, 
příspěvková organizace, IČO: 75004101, Domov pro seniory Jesenec, 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_19_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Dodatek%20č.%2021_%20Odborný%20léčebný%20ústa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_19_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Dodatek%20č.%2021_%20Odborný%20léčebný%20ústa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20AC.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20AC.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20MG.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20MG.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20MK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20MK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-dodatek%20č.%2021%20ke%20zřizovací%20listině%20VK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-dodatek%20č.%2021%20ke%20zřizovací%20listině%20VK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005-dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20VMJ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005-dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20VMJ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006-dodatek%20č.%2020%20ke%20zřizovací%20listině%20VM.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006-dodatek%20č.%2020%20ke%20zřizovací%20listině%20VM.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007-dodatek%20č.%2015%20ke%20zřizovací%20listině%20VM.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_20_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007-dodatek%20č.%2015%20ke%20zřizovací%20listině%20VM.pdf


 - 9 - 

příspěvková organizace, IČO: 71197702, Klíč – centrum sociálních služeb, 
příspěvková organizace, IČO: 70890595, Sociální služby Libina, příspěvková 
organizace, IČO: 75003988, Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková 
organizace, IČO: 75004020, Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková 
organizace, IČO: 61985911, Domov „Na Zámku“, příspěvková organizace, 
IČO: 71197737, Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb, příspěvková 
organizace, IČO: 70890871, Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace, 
IČO: 75004054, Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková 
organizace, IČO: 61985864, Domov seniorů POHODA Chválkovice, 
příspěvková organizace, IČO: 75004372, Domov Sněženka Jeseník, 
příspěvková organizace, IČO: 75004097, Sociální služby pro seniory Olomouc, 
příspěvková organizace, IČO: 75004259, Sociální služby pro seniory Šumperk, 
příspěvková organizace, IČO: 75004011, Středisko sociální prevence 
Olomouc, příspěvková organizace, IČO: 75004437, Domov Štíty - Jedlí, 
příspěvková organizace, IČO: 75004003, Domov Větrný mlýn Skalička, 
příspěvková organizace, IČO: 61985902, a Vincentinum - poskytovatel 
sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace, IČO: 75004429, dle 
příloh č. 1 až 27 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 18 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02 - Dodatek č. 22 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 03 - Dodatek č. 19 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 04 - Dodatek č. 14 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 05 - Dodatek č. 16 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 06 - Dodatek č. 9 ke zřizovací 
listině D.pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 07 - Dodatek č. 9 ke zřizovací 
listině D.pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 08 - Dodatek č. 11 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 09 - Dodatek č. 12 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 10 - Dodatek č. 14 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 11 - Dodatek č. 10 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 12 - Dodatek č. 16 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 13 - Dodatek č. 10 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 14 - Dodatek č. 13 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 15 - Dodatek č. 16 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 16 - Dodatek č. 15 ke zřizovací 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%2018%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%2018%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Dodatek%20č.%2022%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Dodatek%20č.%2022%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006%20-%20Dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20D.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006%20-%20Dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20D.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007%20-%20Dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20D.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007%20-%20Dodatek%20č.%209%20ke%20zřizovací%20listině%20D.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009%20-%20Dodatek%20č.%2012%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009%20-%20Dodatek%20č.%2012%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2011%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2011%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2012%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2012%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2013%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2013%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2014%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2014%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2015%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2015%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2016%20-%20Dodatek%20č.%2015%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf


 - 10 - 

listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 17 - Dodatek č. 30 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 18 - Dodatek č. 10 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 19 - Dodatek č. 10 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 20 - Dodatek č. 11 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 21 - Dodatek č. 11 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 22 - Dodatek č. 13 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 23 - Dodatek č. 13 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 24 - Dodatek č. 20 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 25 - Dodatek č. 14 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 26 - Dodatek č. 16 ke zřizovací 
listině .pdf 
UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 27 - Dodatek č. 24 ke zřizovací 
listině .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12.4. 
 

UZ/18/22/2024 Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových 
organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle příloh č. 01–107 tohoto 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 001-Dodatek č. 11 ke ZL DDM 
Litovel.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 002-Dodatek č. 8 ke ZL DDM 
Magnet, Mohel.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 003-Dodatek č. 14 ke ZL DDM 
Olomouc.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 004-Dodatek č. 12 ke ZL DDM 
Vila Tereza .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 005-Dodatek č. 31 ke ZL SLŠ, 
Hranice.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 006-Dodatek č. 20 ke ZL SOŠ 
lesnické a s.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 007-Dodatek č. 23 ke ZL SŠ 
zemědělské a .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 008-Dodatek č. 26 ke ZL SŠ 
zemědělské, P.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2016%20-%20Dodatek%20č.%2015%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2017%20-%20Dodatek%20č.%2030%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2017%20-%20Dodatek%20č.%2030%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2018%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2018%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2019%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2019%20-%20Dodatek%20č.%2010%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2020%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2020%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2021%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2021%20-%20Dodatek%20č.%2011%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2022%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2022%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2023%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2023%20-%20Dodatek%20č.%2013%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2024%20-%20Dodatek%20č.%2020%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2024%20-%20Dodatek%20č.%2020%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2025%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2025%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2026%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2026%20-%20Dodatek%20č.%2016%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2027%20-%20Dodatek%20č.%2024%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_21_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2027%20-%20Dodatek%20č.%2024%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20001-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DDM%20Litovel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20001-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DDM%20Litovel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20002-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DDM%20Magnet,%20Mohel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20002-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DDM%20Magnet,%20Mohel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20003-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DDM%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20003-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DDM%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20004-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20DDM%20Vila%20Tereza%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20004-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20DDM%20Vila%20Tereza%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20005-Dodatek%20č.%2031%20ke%20ZL%20SLŠ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20005-Dodatek%20č.%2031%20ke%20ZL%20SLŠ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20006-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SOŠ%20lesnické%20a%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20006-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SOŠ%20lesnické%20a%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20007-Dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské%20a%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20007-Dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské%20a%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20008-Dodatek%20č.%2026%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské,%20P.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20008-Dodatek%20č.%2026%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské,%20P.pdf


 - 11 - 

UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 009-Dodatek č. 16 ke ZL ZŠ a 
MŠ Hranice,.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 010-Dodatek č. 15 ke ZL ZŠ a 
MŠ Jeseník,.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 011-Dodatek č. 24 ke ZL ZŠ a 
MŠ logopedi.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 012-Dodatek č. 8 ke ZL ZŠ a MŠ 
při Pries.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 013-Dodatek č. 9 ke ZL ZŠ a MŠ 
při lázní.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 014-Dodatek č. 9 ke ZL ZŠ a MŠ 
při Sanat.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 015-Dodatek č. 18 ke ZL ZŠ 
Šternberk, Ol.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 016-Dodatek č. 16 ke ZL ZŠ 
Uničov, Štern.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 017-Dodatek č. 16 ke ZL ZŠ, DD 
a ŠJ Lito.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 018-Dodatek č.12 ke ZL SVČ 
ATLAS a BIOS,.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 019-Dodatek č. 15 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ, Lip.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 020-Dodatek č. 14 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ Mohe.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 021-Dodatek č. 24 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ prof.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 022-Dodatek č. 17 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ Pros.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 023-Dodatek č. 13 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ Přer.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 024-Dodatek č. 16 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ Šump.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 025-Dodatek č. 22 ke ZL SŠ, 
ZŠ, MŠ a DD .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 026-Dodatek č. 13 ke ZL MŠ 
Olomouc, Blan.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 027-Dodatek č. 15 ke zL 
Gymnázia, Kojetí.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 028-Dodatek č. 16 ke ZL 
Gymnázia, Olomou.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 029-Dodatek č. 13 ke ZL GJW, 
Prostějov, .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 030-Dodatek č. 19 ke ZL GJB a 
SPGŠ.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 031-Dodatek č. 15 ke ZL GJŠ 
Přerov.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 032-Dodatek č. 10 ke ZL 
Gymnázia Hranice.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 033-Dodatek č. 14 ke ZL 
Gymnázia, Olomou.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20009-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Hranice,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20009-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Hranice,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20010-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20010-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20011-Dodatek%20č.%2024%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20logopedi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20011-Dodatek%20č.%2024%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20logopedi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20012-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Pries.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20012-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Pries.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20013-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20lázní.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20013-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20lázní.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20014-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Sanat.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20014-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Sanat.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20015-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Ol.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20015-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Ol.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20016-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ%20Uničov,%20Štern.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20016-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ%20Uničov,%20Štern.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20017-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ,%20DD%20a%20ŠJ%20Lito.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20017-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZŠ,%20DD%20a%20ŠJ%20Lito.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20018-Dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20SVČ%20ATLAS%20a%20BIOS,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20018-Dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20SVČ%20ATLAS%20a%20BIOS,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20019-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ,%20Lip.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20019-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ,%20Lip.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20020-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Mohe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20020-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Mohe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20021-Dodatek%20č.%2024%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20021-Dodatek%20č.%2024%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20022-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Pros.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20022-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Pros.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20023-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Přer.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20023-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Přer.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20024-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20024-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20025-Dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ,%20MŠ%20a%20DD%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20025-Dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ,%20MŠ%20a%20DD%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20026-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20MŠ%20Olomouc,%20Blan.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20026-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20MŠ%20Olomouc,%20Blan.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20027-Dodatek%20č.%2015%20ke%20zL%20Gymnázia,%20Kojetí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20027-Dodatek%20č.%2015%20ke%20zL%20Gymnázia,%20Kojetí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20028-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20028-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20029-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20GJW,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20029-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20GJW,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20030-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20GJB%20a%20SPGŠ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20030-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20GJB%20a%20SPGŠ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20031-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20GJŠ%20Přerov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20031-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20GJŠ%20Přerov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20032-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20032-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20033-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20033-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf


 - 12 - 

UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 034-Dodatek č. 13 ke ZL 
Gymnázia, Šternb.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 035-Dodatek č. 18 ke ZL 
Slovanského gymn.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 036-Dodatek č. 13 ke ZL 
Gymnázia, Uničov.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 037-Dodatek č. 11 ke ZL GJO, 
Litovel, Op.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 038-Dodatek č. 14 ke ZL 
Gymnázia, Šumper.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 039-Dodatek č. 11 ke ZL 
Gymnázia, Zábřeh.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 040-Dodatek č. 13 ke ZL 
Gymnázia, Jesení.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 041-Dodatek č.19 ke ZL SŠ 
elektrotechnic.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 042-Dodatek č. 18 ke ZL SPŠ 
elektrotechn.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 043-Dodatek č. 21 ke ZL SPŠ 
Hranice.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 044-Dodatek č. 13 ke ZL SPŠ, 
Přerov, Hav.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 045-Dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
designu a mód.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 046-Dodatek č. 20 ke ZL SPŠ 
Jeseník.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 047-Dodatek č. 13 ke ZL Střední 
průmyslo.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 048-Dodatek č. 14 ke ZL SPŠ 
stavební, Li.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 049-Dodatek č. 22 ke ZL SPŠ a 
SOU Uničov.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 050-Dodatek č. 12 ke ZL HŠ 
Vincenze Prie.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 051-Dodatek č. 14 ke ZL OA a 
JŠ s PSJZ, .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 052-Dodatek č. 9 ke ZL OA, 
Prostějov, Pa.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 053-Dodatek č. 13 ke ZL OA, 
Olomouc, tř..pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 054-Dodatek č. 9 ke ZL OA a JŠ 
s PSJZ, Š.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 055-Dodatek č. 16 ke ZL SZŠ, 
Hranice, No.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 056-Dodatek č. 10 ke ZL SZŠ, 
Prostějov, .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 057-Dodatek č. 15 ke ZL SZŠ a 
VOŠ zdravo.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 058-Dodatek č. 14 ke ZL SZŠ a 
VOŠ, Šumpe.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20034-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šternb.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20034-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šternb.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20035-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20Slovanského%20gymn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20035-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20Slovanského%20gymn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20036-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20036-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20037-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20GJO,%20Litovel,%20Op.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20037-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20GJO,%20Litovel,%20Op.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20038-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šumper.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20038-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šumper.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20039-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20039-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20040-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Jesení.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20040-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Jesení.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20041-Dodatek%20č.19%20ke%20ZL%20SŠ%20elektrotechnic.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20041-Dodatek%20č.19%20ke%20ZL%20SŠ%20elektrotechnic.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20042-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SPŠ%20elektrotechn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20042-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SPŠ%20elektrotechn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20043-Dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20SPŠ%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20043-Dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20SPŠ%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20044-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SPŠ,%20Přerov,%20Hav.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20044-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SPŠ,%20Přerov,%20Hav.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20045-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20designu%20a%20mód.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20045-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20designu%20a%20mód.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20046-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SPŠ%20Jeseník.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20046-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SPŠ%20Jeseník.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20047-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Střední%20průmyslo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20047-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Střední%20průmyslo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20048-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SPŠ%20stavební,%20Li.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20048-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SPŠ%20stavební,%20Li.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20049-Dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SPŠ%20a%20SOU%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20049-Dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SPŠ%20a%20SOU%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20050-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20HŠ%20Vincenze%20Prie.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20050-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20HŠ%20Vincenze%20Prie.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20051-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20051-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20052-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20OA,%20Prostějov,%20Pa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20052-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20OA,%20Prostějov,%20Pa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20053-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20OA,%20Olomouc,%20tř..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20053-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20OA,%20Olomouc,%20tř..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20054-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20Š.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20054-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20Š.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20055-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Hranice,%20No.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20055-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Hranice,%20No.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20056-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20056-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20057-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ%20zdravo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20057-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ%20zdravo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20058-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ,%20Šumpe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20058-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ,%20Šumpe.pdf


 - 13 - 

UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 059-Dodatek č. 13 ke ZL 
Švehlovy střední.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 060-Dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
polytechnické.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 061-Dodatek č. 18 ke ZL SOŠ, 
Šumperk, Ze.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 062-Dodatek č. 18 ke ZL SOŠ 
Litovel, Kom.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 063-Dodatek č. 17 ke ZL SŠ 
polygrafické,.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 064-Dodatek č. 13 ke ZL SOŠ 
Prostějov.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 065-Dodatek č. 12 ke ZL SOŠ 
obchodu a sl.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 066-Dodatek č. 16 ke ZL SŠ 
logistiky a c.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 067-Dodatek č. 11 ke ZL OU a 
PRŠ, Moheln.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 068-Dodatek č. 16 ke ZL OU a 
ZŠ, Křenovi.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 069-Dodatek č. 14 ke ZL 
Sigmundovy SŠ st.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 070-Dodatek č. 20 ke ZL SŠ 
gastronomie a.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 071-Dodatek č. 17 ke ZL SŠ 
gastronomie, .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 072-Dodatek č. 16 ke ZL SŠ 
řemesel a OU .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 073-Dodatek č. 17 ke ZL SŠ 
řemesel, Šump.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 074-Dodatek č. 10 ke ZL SŠ 
řezbářské, To.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 075-Dodatek č. 19 ke ZL SŠ 
technické a o.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 076-Dodatek č. 26 ke ZL SŠ 
technické Moh.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 077-Dodatek č. 19 ke ZL SŠT, 
Přerov, Kou.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 078-Dodatek č. 19 ke ZL SŠ 
sociální péče.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 079-Dodatek č. 11 ke ZL SOŠ 
průmyslové a.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 080-Dodatek č. 14 ke ZL PPP a 
SPC Olomou.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 081-Dodatek č. 11 ke ZL VOŠ a 
SPŠ elektr.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 082-Dodatek č. 17 ke ZL VOŠ a 
SPŠ, Šumpe.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 083-Dodatek č. 13 ke ZL VOŠ a 
SŠA, Zábře.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20059-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Švehlovy%20střední.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20059-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Švehlovy%20střední.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20060-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20polytechnické.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20060-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20polytechnické.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20061-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SOŠ,%20Šumperk,%20Ze.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20061-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SOŠ,%20Šumperk,%20Ze.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20062-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SOŠ%20Litovel,%20Kom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20062-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SOŠ%20Litovel,%20Kom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20063-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20polygrafické,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20063-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20polygrafické,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20064-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SOŠ%20Prostějov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20064-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SOŠ%20Prostějov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20065-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SOŠ%20obchodu%20a%20sl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20065-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SOŠ%20obchodu%20a%20sl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20066-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20logistiky%20a%20c.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20066-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20logistiky%20a%20c.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20067-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20OU%20a%20PRŠ,%20Moheln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20067-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20OU%20a%20PRŠ,%20Moheln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20068-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20OU%20a%20ZŠ,%20Křenovi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20068-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20OU%20a%20ZŠ,%20Křenovi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20069-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Sigmundovy%20SŠ%20st.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20069-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Sigmundovy%20SŠ%20st.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20070-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20070-Dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20071-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20071-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20072-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel%20a%20OU%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20072-Dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel%20a%20OU%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20073-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel,%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20073-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel,%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20074-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SŠ%20řezbářské,%20To.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20074-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SŠ%20řezbářské,%20To.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20075-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20o.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20075-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20o.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20076-Dodatek%20č.%2026%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20Moh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20076-Dodatek%20č.%2026%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20Moh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20077-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠT,%20Přerov,%20Kou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20077-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠT,%20Přerov,%20Kou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20078-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20sociální%20péče.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20078-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20sociální%20péče.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20079-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20SOŠ%20průmyslové%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20079-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20SOŠ%20průmyslové%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20080-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20PPP%20a%20SPC%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20080-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20PPP%20a%20SPC%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20081-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ%20elektr.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20081-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ%20elektr.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20082-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ,%20Šumpe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20082-Dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ,%20Šumpe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20083-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SŠA,%20Zábře.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20083-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SŠA,%20Zábře.pdf


 - 14 - 

UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 084-Dodatek č. 18 ke ZL ZUŠ 
Žerotín, Olo.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 085-Dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ, 
Kojetín, Han.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 086-Dodatek č. 13 ke ZL ZUŠ 
Bedřicha Koz.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 087-Dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ 
Antonína Dvoř.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 088-Dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ 
Konice, Na Př.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 089-Dodatek č. 11 ke ZL ZUŠ Iši 
Krejčího.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 090-Dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ 
Litovel, Jun.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 091-Dodatek č. 11 ke ZL ZUŠ, 
Uničov, Lit.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 092-Dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ, 
Mohelnice, .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 093-Dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ, 
Šumperk, Žer.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 094-Dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ 
Zábřeh.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 095-Dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ 
Karla Ditters.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 096-Dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ 
Franze Schube.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 097-Dodatek č. 12 ke ZL ZUŠ 
Miloslava St.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 098-Dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ, 
Potštát 36.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 099-Dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ, 
Hranice, Ško.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 100-Dodatek č. 13 ke ZL DD a 
ŠJ, Hranice.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 101-Dodatek č. 14 ke ZL DD 
Šance, Olomou.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 102-Dodatek č. 10 ke ZL DD a 
ŠJ, Lipník .pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 103-Dodatek č. 11 ke ZL DD a 
ŠJ, Přerov,.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 104-Dodatek č. 11 ke ZL DD a 
ŠJ, Plumlov.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 105-Dodatek č. 15 ke ZL DD a 
ŠJ Prostějo.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 106-Dodatek č. 8 ke ZL DD a 
ŠJ, Černá Vo.pdf 
UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 107-Dodatek č. 9 ke ZL DD a 
ŠJ, Jeseník,.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20084-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Žerotín,%20Olo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20084-Dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Žerotín,%20Olo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20085-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Kojetín,%20Han.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20085-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Kojetín,%20Han.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20086-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Bedřicha%20Koz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20086-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Bedřicha%20Koz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20087-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Antonína%20Dvoř.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20087-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Antonína%20Dvoř.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20088-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Konice,%20Na%20Př.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20088-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Konice,%20Na%20Př.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20089-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Iši%20Krejčího.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20089-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Iši%20Krejčího.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20090-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Litovel,%20Jun.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20090-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Litovel,%20Jun.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20091-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Uničov,%20Lit.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20091-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Uničov,%20Lit.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20092-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Mohelnice,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20092-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Mohelnice,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20093-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Šumperk,%20Žer.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20093-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Šumperk,%20Žer.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20094-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20094-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20095-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Karla%20Ditters.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20095-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Karla%20Ditters.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20096-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Franze%20Schube.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20096-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Franze%20Schube.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20097-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Miloslava%20St.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20097-Dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Miloslava%20St.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20098-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Potštát%2036.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20098-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Potštát%2036.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20099-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Hranice,%20Ško.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20099-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Hranice,%20Ško.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20100-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20100-Dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20101-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DD%20Šance,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20101-Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DD%20Šance,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20102-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Lipník%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20102-Dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Lipník%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20103-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Přerov,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20103-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Přerov,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20104-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Plumlov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20104-Dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Plumlov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20105-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ%20Prostějo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20105-Dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ%20Prostějo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20106-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Černá%20Vo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20106-Dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Černá%20Vo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20107-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_22_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20107-Dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Jeseník,.pdf


 - 15 - 

Bod programu: 12.5. 
 

UZ/18/23/2024 Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací 
– DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových 
organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle příloh č. 01–02 tohoto 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Dodatek č. 25 ke ZL SŠ, ZŠ 
a MŠ prof..pdf 
UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02-Dodatek č. 19 ke ZL ZŠ 
Šternberk, Olo.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12.5.1. 
 

UZ/18/24/2024 Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti dopravy – 
BESIP 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Olomouckého 
kraje příspěvkové organizaci Sportcentrum – dům dětí a mládeže Prostějov, 
IČO: 00840173, se sídlem Olympijská 4228/4, 796 01 Prostějov, na akci 
„Zabezpečení činnosti při provádění prevence v oblasti bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích (BESIP), soutěže a dopravní výchova na DDH v roce 
2024“, ve výši 1 300 000 Kč 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s 
příjemcem dle bodu 1 usnesení, ve znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_24_2024_bod_2_usnesení_příloha č. 1-smlouva-IŽ BESIP-ODSH-Z-
26-02-2024.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 13. 
 

UZ/18/25/2024 Seznam akcí spolufinancovaných ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2024 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  seznam akcí spolufinancovaných ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_25_2024_bod_1_usnesení_příloha č. 1-seznam akcí SFDI-ODSH-Z-
26-02-2024.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%2025%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%2025%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Olo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_23_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-Dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Olo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_24_2024_bod_2_usnesení_příloha%20č.%201-smlouva-IŽ%20BESIP-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_24_2024_bod_2_usnesení_příloha%20č.%201-smlouva-IŽ%20BESIP-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_25_2024_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-seznam%20akcí%20SFDI-ODSH-Z-26-02-2024.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_25_2024_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-seznam%20akcí%20SFDI-ODSH-Z-26-02-2024.pdf


 - 16 - 

Bod programu: 14. 
 

UZ/18/26/2024 Smlouva o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní 
obslužnosti Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění 
dopravní obslužnosti Olomouckého kraje s jednotlivými obcemi a městy 
Olomouckého kraje ve věci stanovení výše příspěvku od roku 2024, dle přílohy 
č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_26_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 1 Smlouva o poskytnutí 
příspěvku-KIDSOK-.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 15. 
 

UZ/18/27/2024 Smlouva o úhradě kompenzace za vzájemné zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou s 
Jihomoravským krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Smlouvy o úhradě kompenzace na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou s Jihomoravským 
krajem, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/4, 601 82 Brno, IČO: 70888337, ve 
věci stanovení výše zálohy kompenzace obou krajů pro rok 2024, dle přílohy č. 
1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_27_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Smlouva VLD s JMK-
KIDSOK-Z-26.02.24.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 16. 
 

UZ/18/28/2024 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné 
linkové osobní dopravě se Zlínským krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě se Zlínským krajem se sídlem třída Tomáše 
Bati 21, 760 00 Zlín, IČO: 70891320, ve věci stanovení výše zálohy 
kompenzací obou krajů pro rok 2024, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_28_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 7 VLD se 
Zlínským krajem.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 17. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_26_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%201%20Smlouva%20o%20poskytnutí%20příspěvku-KIDSOK-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_26_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%201%20Smlouva%20o%20poskytnutí%20příspěvku-KIDSOK-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_27_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Smlouva%20VLD%20s%20JMK-KIDSOK-Z-26.02.24.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_27_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Smlouva%20VLD%20s%20JMK-KIDSOK-Z-26.02.24.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_28_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%207%20VLD%20se%20Zlínským%20krajem.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_28_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%207%20VLD%20se%20Zlínským%20krajem.pdf


 - 17 - 

UZ/18/29/2024 Dodatek č. V ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky mezi Olomouckým a Pardubickým krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. V ke Smlouvě o zajištění železniční 
osobní dopravy mezikrajskými vlaky s Pardubickým krajem, se sídlem 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO: 70892822, ve věci 
stanovení výše kompenzací obou krajů pro rok 2024, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_29_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Dodatek č. V ke Smlouvě ŽD 
s PK-KIDSO.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 18. 
 

UZ/18/30/2024 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e   
1.1. odprodej pozemku parc. č. 1549/7 ost. pl. o výměře 604 m2 v k.ú. 
Vysoké Žibřidovice, obec Hanušovice, a pozemků parc. č. 2012/10 ost. pl. o 
výměře 2 043 m2, parc. č. 2012/11 ost. pl. o výměře 1 559 m2 a parc. č. 
2012/12 ost. pl. o výměře 692 m2, vše v k.ú. Chrastice, obec Staré Město z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace do vlastnictví ČR – Správy železnic, státní 
organizace, IČO: 70994234, za celkovou kupní cenu ve výši 394 860 Kč. 
Nabyvatel uhradí správní poplatek na vklad do katastru nemovitostí. 
1.2. odprodej částí pozemku parc. č. 91/1 ost. pl. o celkové výměře 278 m2, 
dle geometrického plánu č. 750-32/2023 ze dne 9. 6. 2023 pozemky parc. č. 
91/9 ost. pl. o výměře 71 m2, parc. č. 91/10 ost. pl. o výměře 37 m2, parc. č. 
91/11 ost. pl. o výměře 87 m2 a parc. č. 91/12 ost. pl. o výměře 83 m2, vše v 
k.ú. Unčovice, obec Litovel z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace do vlastnictví 
společnosti McDonald’s ČR spol. s r.o., IČO: 16191129, za kupní cenu ve výši 
100 000 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.3. odprodej částí pozemku parc. č. 1906/1 ost. pl. o celkové výměře 105 
m2, dle geometrického plánu č. 5262-16/2021 ze dne 23. 8. 2021 pozemky 
parc. č. 1906/3 ost. pl. o výměře 57 m2 a parc. č. 1906/4 ost. pl. o výměře 48 
m2 v k.ú. a obci Hranice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Střední průmyslové školy Hranice do vlastnictví Vzdělávacího střediska 
Hranice, s.r.o., IČO: 04697308, za kupní cenu ve výši 16 700 Kč. Nabyvatel 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní 
poplatek spojený s návrhem na vklad do katastru nemovitostí. 

2. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření: 
2.1.  Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.1. a 
1.2.  návrhu na usnesení 
2.2.  Střední průmyslové školy Hranice dle bodu 1.3. návrhu na usnesení, 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_29_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%20V%20ke%20Smlouvě%20ŽD%20s%20PK-KIDSO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_29_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%20V%20ke%20Smlouvě%20ŽD%20s%20PK-KIDSO.pdf


 - 18 - 

a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným 
nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého majetku bude obsahem dodatků 
zřizovacích listin uvedených příspěvkových organizací, vyhotovených v 
souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s 
nemovitým majetkem. 

3. u k l á d á  zajistit realizaci předložených dispozic a zajistit uzavření smluv dle 
bodů 1.1 –1.3. usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.1. 
 

UZ/18/31/2024 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e    
1.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/19/2020, bod 3.6., ze 
dne 17. 2. 2020, ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě pro stavbu 
„II/150 hr. kraje - Prostějov“ k částem pozemků parc. č. 440/14 o výměře cca 
11 m2, parc. č. 440/15 o výměře cca 12 m2, parc. č. 508/39 o výměře cca 3 
m2, parc. č. 1202/41 o výměře 253 m2, parc. č. 1325/70 o výměře cca 2 984 
m2, parc. č. 1325/83 o výměře cca 235 m2, parc. č. 1566/2 o výměře cca 21 
m2 a parc. č. 1567/4 o výměře cca 22 m2, vše v k.ú. a obci Ohrozim, mezi 
vlastníkem, XXXXX, jako budoucí prodávající a Olomouckým krajem jako 
budoucím kupujícím z důvodu uzavření jiného typu smlouvy 
1.2. část usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/11/17/2022, bod 
3.12., ze dne 26. 9. 2022 ve věci odkoupení ideální 1/3 pozemku parc. č. 
5970/4 ostatní plocha o výměře cca 72 m2 v k.ú. a obci Prostějov z vlastnictví 
vlastníka, XXXXX, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, z důvodu změny vlastníka 
pozemku 

2. s c h v a l u j e    
2.1. odkoupení částí pozemků parc. č. 440/14 orná půda o výměře 11 m2, 
parc. č. 440/15 orná půda o výměře 12 m2, parc. č. 508/39 orná půda o 
výměře 3 m2, parc. č. 1202/41 orná půda o výměře 253 m2, parc. č. 1325/70 
orná půda o výměře 2 920 m2, parc. č. 1325/83 orná půda o výměře 237 m2, 
parc. č. 1566/2 orná půda o výměře 21 m2 a parc. č. 1567/4 ost. pl. o výměře 
18 m2, dle geometrického plánu č. 540-694/2023 ze dne 7. 12. 2023 pozemku 
parc. č. 440/36 orná půda o výměře 11 m2, parc. č. 440/37 orná půda o 
výměře 12 m2, parc. č. 508/58 orná půda o výměře 3 m2, parc. č. 1202/79 
orná půda o výměře 253 m2, parc. č.1325/144 orná půda o výměře 2 920 m2, 
parc. č. 1325/145 orná půda o výměře 237 m2, parc. č. 1566/41 orná půda o 
výměře 21 m2 a parc. č. 1567/43 ost. pl. o výměře 18 m2, vše v k.ú. a obci 
Ohrozim, určených pro stavbu „II/150 hr. kraje - Prostějov“ z vlastnictví 
vlastníka, XXXXX, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu ve výši 300 
Kč/m2. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 



 - 19 - 

práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
2.2. odkoupení ideální 1/3 pozemku parc. č. 5970/4 ostatní plocha o výměře 72 
m2 v k.ú. a obci Prostějov z vlastnictví vlastníka, XXXXX, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, za kupní cenu ve výši 600 Kč/m2. Olomoucký kraj 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně 
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
2.3. odkoupení pozemku parc. č. 614/3 ost. pl. o výměře 211 m2 v k.ú. a obci 
Přemyslovice z vlastnictví pana XXXXX do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za 
kupní cenu ve výši 61 820 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.4. odkoupení pozemků parc. č. 655/50 orná půda o výměře 30 m2, parc. č. 
2594/4 ost. pl. o výměře 22 m2 a části pozemku parc. č. 717/23 orná půda o 
výměře 966 m2, dle geometrického plánu č. 794-42/2021 ze dne 1. 9. 2021 
pozemek parc. č. 717/24 o výměře 966 m2, vše v k.ú. a obci Přemyslovice, vše 
z vlastnictví pana XXXXX do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu v 
celkové výši 298 270 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

3. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 2.1.–2.4. návrhu na 
usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

4. u k l á d á  zajistit realizaci předložených dispozic a zajistit uzavření smluv dle 
bodů 2.1.–2.4. usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.2. 
 

UZ/18/32/2024 Majetkoprávní záležitosti – bezúplatné převody nemovitého 
majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e   
1.1. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 
převod části pozemku parc. č. 2251/10 ost. pl. o výměře cca 17 m2 v k.ú. a 
obci Uničov mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a městem 
Uničovem, IČO: 00299634, jako budoucím obdarovaným. Řádná darovací 



 - 20 - 

smlouva bude uzavřena do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu na 
stavbu „Uničov – přechod pro chodce ulice Stromořadí“, nejpozději do 31. 12. 
2034. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.2. bezúplatný převod pozemku parc. č. 1245/2 ost. pl. o výměře 5 m2 v k.ú. 
a obci Hustopeče nad Bečvou z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví 
městysu Hustopeče nad Bečvou, IČO: 00301329. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s 
návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.3. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 325/1 ost. pl. o celkové 
výměře 1 064 m2 a parc. č. 323/16 ost. pl. o celkové výměře 942 m2, vše dle 
geometrického plánu č. 327-665/2023 ze dne 5. 10. 2023 pozemky parc. č. 
325/7 o výměře 563 m2, parc. č. 325/8 o výměře 501 m2 a pozemky parc. č. 
323/16 o výměře 783 m2 a parc. č. 323/22 o výměře 159 m2 a dále pozemky 
parc. č. 322/6 ost. pl. o výměře 32 m2 a parc. č. 323/14 ost. pl. o výměře 119 
m2, vše v k.ú. a obci Doloplazy, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví obce Doloplazy, IČO: 00288195. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.2. a 1.3. návrhu na 
usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého majetku bude obsahem 
dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, vyhotovených v 
souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s 
nemovitým majetkem. 

3. u k l á d á  zajistit realizaci předložených dispozic a zajistit uzavření smluv dle 
bodů 1.1.–1.3. usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.3. 
 

UZ/18/33/2024 Majetkoprávní záležitosti – bezúplatná nabytí nemovitého 
majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e  usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje: 
1.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/16/21/2023, bod 
1.12., ze dne 18. 9. 2023 ve věci schválení bezúplatného nabytí pozemku parc. 
č. st. 144/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 158 m2, jehož součástí je 
stavba Olomouc, č.p. 803, jiná stavba, v k. ú. Olomouc–město, obec Olomouc, 
z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových IČO: 
69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje z důvodu neúměrné výše 



 - 21 - 

nezbytných finančních nákladů vzhledem k dalšímu využití budovy objektu 
Hanáckých kasáren 
1.2. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/13/20/2023, bod 1.3., 
ze dne 20. 2. 2023 ve věci bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 905/10 ost. 
pl. o výměře 93 m2 v k.ú. Olšany nad Moravou, obec Olšany, z vlastnictví ČR – 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, z důvodu zúžení předmětu převodu ze strany 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

2. s c h v a l u j e   
2.1. uzavření dohody všech zúčastněných stran na ukončení Memoranda o 
spolupráci při využití Hanáckých kasáren 
2.2. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 905/10 ost. pl. o výměře 85 m2 v 
k.ú. Olšany nad Moravou, obec Olšany z vlastnictví ČR – Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, za podmínek stanovených Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.3. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1579/2 ost. pl. o výměře 212 m2 v 
k.ú. Pusté Žibřidovice, obec Jindřichov z vlastnictví ČR – Lesů České 
republiky, s.p., IČO: 42196451, do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
2.4. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 4799/2 ost. pl. o výměře 16 m2 v 
k.ú. Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh, z vlastnictví ČR – Povodí Moravy, s.p., 
IČO: 70890013, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.5. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1677/2 ost. pl. o výměře 202 m2, 
parc. č. 1700/11 ost. pl. o výměře 133 m2, parc. č. 1700/12 ost. pl. o výměře 87 
m2, parc. č. 1700/13 ost. pl. o výměře 538 m2 a parc. č. 1747/4 ost. pl. o 
výměře 60 m2, vše v k.ú. Chrastice, obec Staré Město, pozemků parc. č. 
2479/2 ost. pl. o výměře 10 m2, parc. č. 2536/2 ost. pl. o výměře 8 m2, parc. č. 
2542/2 ost. pl. o výměře 48 m2, parc. č. 2543/2 ost. pl. o výměře 155 m2 a 
parc. č. 2546/2 ost. pl. o výměře 114 m2, vše v k.ú. Staré Město pod Králickým 
Sněžníkem, obec Staré Město, pozemků parc. č. 1148/4 ost. pl. o výměře 485 
m2, parc. č. 1216/5 ost. pl. o výměře 33 m2, parc. č. 1216/6 ost. pl. o výměře 
38 m2, parc. č. 1303/3 ost. pl. o výměře 21 m2, parc. č. 1303/4 ost. pl. o 
výměře 6 m2, parc. č. 1304/3 ost. pl. o výměře 20 m2, parc. č. 1311/2 ost. pl. o 
výměře 149 m2, parc. č. 1314/3 ost. pl. o výměře 159 m2, parc. č. 1314/4 ost. 
pl. o výměře 1 m2, parc. č. 1315/3 ost. pl. o výměře 30 m2, parc. č. 1389/5 ost. 
pl. o výměře 29 m2, parc. č. 1390/3 ost. pl. o výměře 145 m2, parc. č. 1390/4 
ost. pl. o výměře 20 m2, parc. č. 1422/2 ost. pl. o výměře 64 m2 a parc. č. 
1435/2 ost. pl. o výměře 314 m2, vše v k.ú. Vysoké Žibřidovice, obec 
Hanušovice, a pozemků parc. č. 97/6 ost. pl. o výměře 70 m2, parc. č. 140/5 



 - 22 - 

ost. pl. o výměře 178 m2, parc. č. 267/2 ost. pl. o výměře 813 m2, parc. č. 
320/2 ost. pl. o výměře 511 m2 a parc. č. 323/2 ost. pl. o výměře 695 m2, vše v 
k.ú. Žleb, obec Hanušovice, vše z vlastnictví ČR – Lesů České republiky, s.p., 
IČO: 42196451, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí správní 
poplatek na vklad do katastru nemovitostí. 
2.6. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 2720/128 ost. pl. o výměře 58 m2, 
parc. č. 2720/129 ost. pl. o výměře 142 m2, parc. č. 2720/130 ost. pl. o výměře 
828 m2 a parc. č. 2720/146 ost. pl. o výměře 71 m2, vše v k.ú. a obci Velké 
Losiny, vše z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO: 69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za 
podmínek stanovených Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
2.7. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2220/2 ost. pl. o výměře 12 m2 v 
k.ú. Podlesí-město, obec Malá Morava, z vlastnictví obce Malá Morava, IČO: 
00302970, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.8. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 60/2 ost. pl. o výměře 2 m2, parc. č. 
147/7 ost. pl. o výměře 2 m2, parc. č. 862/3 ost. pl. o výměře 1 m2 a parc. č. 
862/4 ost. pl. o výměře 16 m2, vše v k.ú. Olšany nad Moravou, obec Olšany, 
vše z vlastnictví obce Olšany, IČO: 00303097, do vlastnictví Olomouckého 
kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
2.9. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 634/98 ost. pl. o výměře 8 251 m2 v 
k.ú. Neředín, obec Olomouc z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČO: 69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za 
podmínek stanovených Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

3. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 2.2.–2.9. návrhu na 
usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

4. u k l á d á  zajistit realizaci předložených dispozic a zajistit uzavření smluv a 
dohody dle bodů 2.1.–2.9. usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 



 - 23 - 

Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.4. 
 

UZ/18/34/2024 Majetkoprávní záležitosti – bezúplatná nabytí nemovitého 
majetku – DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  bezúplatné nabytí částí pozemku parc. č. 2319/3 ostatní 
plocha o celkové výměře 1 542 m2, dle geometrického plánu č. 6455-173/2023 
ze dne 5. 12. 2023 pozemky parc. č. 2319/17 ostatní plocha o výměře 778 m2 
a parc. č. 2319/18 zastavěná plocha o výměře 764 m2, jehož součástí je 
stavba obč. vyb., vše v katastrálním území Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh z 
vlastnictví města Zábřeh, IČO: 00303640, do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace. Nabyvatel uhradí správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Zdravotnické 
záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 1 
návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje 
k předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatku zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotoveného v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

3. u k l á d á  zajistit realizaci předložené dispozice a zajistit uzavření smlouvy dle 
bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.4.1. 
 

UZ/18/35/2024 Majetkoprávní záležitosti – vzájemné bezúplatné převody 
nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e   
1.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/16/22/2023, bod 
1.11., ze dne 18. 9. 2023 ve věci bezúplatného převodu částí pozemků parc. č. 
2676/1 ost. pl. o výměře 28 m2, parc. č. 2676/2 ost. pl. o výměře 375 m2, parc. 
č. 2681/2 ost. pl. o celkové výměře 61 m2, parc. č. 2681/10 ost. pl. o výměře 
112 m2, parc. č. 2681/11 ost. pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 2681/14 ost. pl. o 
výměře 89 m2, vše dle geometrického plánu č. 829-22/2021 ze dne 21. 1. 2022 
pozemky parc. č. 2676/1 díl „o“ o výměře 28 m2, který je sloučený do pozemku 
parc. č. 2676/2 ost. pl. o celkové výměře 501 m2, parc. č. 2676/2 díl „m“ o 
výměře 375 m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 2676/2 ost. pl. o 



 - 24 - 

celkové výměře 501 m2, parc. č. 2681/2 díl „b“ o výměře 1 m2, který je 
sloučený do pozemku parc. č. 2681/10 ost. pl. o celkové výměře 113 m2, parc. 
č. 2681/2 díl „i“ o výměře 60 m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 1706/2 
ost. pl. o celkové výměře 1 009 m2, parc. č. 2681/10 díl „d“ o výměře 112 m2, 
který je sloučený do pozemku parc. č. 2681/10 ost. pl. o celkové výměře 113 
m2, parc. č. 2681/11 ost. pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 2681/14 díl „k“ o 
výměře 89 m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 2676/2 ost. pl. o celkové 
výměře 501 m2, vše v k. ú. a obci Přemyslovice, vše z vlastnictví Olomouckého 
kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, do vlastnictví obce Přemyslovice, IČO: 00288683, z důvodu 
rozšíření předmětu převodu 
1.2. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/16/22/2023, bod 
1.12., ze dne 18. 9. 2023 ve věci bezúplatného nabytí částí pozemků parc. č. 
1697/2 ost. pl. o výměře 4 m2, parc. č. 2681/1 ost. pl. o výměře 32 m2 a parc. 
č. 2681/3 ost. pl. o výměře 4 m2, vše dle geometrického plánu č. 829-22/2021 
ze dne 21. 1. 2022 pozemky parc. č. 1697/2 díl „f“ o výměře 4 m2, parc. č. 
2681/1 díl „e“ o výměře 32 m2 a parc. č. 2681/3 díl „g“ o výměře 4 m2, které 
jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2681/2 ost. pl. o celkové výměře 5 295 m2, 
vše v k. ú. a obci Přemyslovice, vše z vlastnictví obce Přemyslovice, IČO: 
00288683, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, z důvodu rozšíření předmětu 
převodu 

2. s c h v a l u j e   
2.1. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2676/1 ost. pl. o výměře 28 
m2, parc. č. 2676/2 ost. pl. o výměře 375 m2, parc. č. 2681/2 ost. pl. o celkové 
výměře 61 m2, parc. č. 2681/10 ost. pl. o výměře 112 m2, parc. č. 2681/11 ost. 
pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 2681/14 ost. pl. o výměře 98 m2, vše dle 
geometrického plánu č. 829-22/2021 ze dne 21. 1. 2022 pozemky parc. č. 
2676/1 díl „o“ o výměře 28 m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 2676/2 
ost. pl. o celkové výměře 501 m2, parc. č. 2676/2 díl „m“ o výměře 375 m2, 
který je sloučený do pozemku parc. č. 2676/2 ost. pl. o celkové výměře 501 
m2, parc. č. 2681/2 díl „b“ o výměře 1 m2, který je sloučený do pozemku parc. 
č. 2681/10 ost. pl. o celkové výměře 113 m2, parc. č. 2681/2 díl „i“ o výměře 60 
m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 1706/2 ost. pl. o celkové výměře 1 
009 m2, parc. č. 2681/10 díl „d“ o výměře 112 m2, který je sloučený do 
pozemku parc. č. 2681/10 ost. pl. o celkové výměře 113 m2, parc. č. 2681/11 
ost. pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 2681/14 díl „k“ o výměře 89 m2 a parc. č. 
2681/14 díl „n“ o výměře 9 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2676/2 
ost. pl. o celkové výměře 501 m2, vše v k. ú. a obci Přemyslovice, vše z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Přemyslovice, IČO: 
00288683. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
2.2. bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 1697/2 ost. pl. o výměře 4 m2, 
parc. č. 2681/1 ost. pl. o výměře 32 m2 a parc. č. 2681/3 ost. pl. o výměře 4 
m2, a pozemku parc. č. 2681/17 ost. pl. o výměře 131 m2, vše dle 
geometrického plánu č. 829-22/2021 ze dne 21. 1. 2022 pozemky parc. č. 
1697/2 díl „f“ o výměře 4 m2, parc. č. 2681/1 díl „e“ o výměře 32 m2 a parc. č. 
2681/3 díl „g“ o výměře 4 m2 a parc. č. 2681/17 o výměře 131 m2, které jsou 



 - 25 - 

sloučeny do pozemku parc. č. 2681/2 ost. pl. o celkové výměře 5 295 m2, vše 
v k. ú. a obci Přemyslovice, vše z vlastnictví obce Přemyslovice, IČO: 
00288683, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s 
návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.3. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 640/1 ost. pl. o celkové 
výměře 3 340 m2 a parc. č. 813 ost. pl. o celkové výměře 1 201 m2, vše dle 
geometrického plánu č. 250-76/2022 ze dne 13. 7. 2022 pozemky parc. č. 
640/3 o výměře 1 245 m2, parc. č. 640/4 o výměře 1 190 m2, parc. č. 640/5 o 
výměře 10 m2, parc. č. 640/6 o výměře 586 m2, parc. č. 640/7 o výměře 224 
m2, parc. č. 640/8 o výměře 85 m2 a parc. č. 813/2 o výměře 443 m2, parc. č. 
813/3 o výměře 747 m2 a parc. č. 813/4 o výměře 11 m2, vše v k.ú. a obci 
Dobrochov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Dobrochov, 
IČO: 47922311. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
2.4. bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 267 ost. pl. o výměře 3 m2, 
parc. č. 268 ost. pl. o výměře 1 m2 a parc. č. 588 ost. pl. o výměře 1 m2, vše 
dle geometrického plánu č. 250-76/2022 ze dne 13. 7. 2022 pozemky parc. č. 
267 díl „a“ o výměře 3 m2, parc. č. 268 díl „b“ o výměře 1 m2 a parc. č. 588 díl 
„c“ o výměře 1 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 640/1 o celkové 
výměře 4 792 m2, vše v k.ú. a obci Dobrochov, vše z vlastnictví obce 
Dobrochov, IČO: 47922311, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.5. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 364 ost. pl. o celkové výměře 
1 220 m2, parc. č. 365 ost. pl. o výměře 8 m2 a parc. č. 366 ost. pl. o výměře 
33 m2, dle geometrického plánu č. 169-134/2018 ze dne 2. 11. 2018 pozemky 
parc. č. 364/2 ost. pl. o výměře 965 m2, parc. č. 364/3 ost. pl. o výměře 255 
m2, parc. č. 365/2 ost. pl. o výměře 8 m2 a parc. č. 366/2 ost. pl. o výměře 33 
m2, vše v k.ú. Žádlovice, obec Loštice, a pozemku parc. č. 2257/3 ost. pl. o 
výměře 140 m2 v k.ú. a obci Loštice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví města Loštice, IČO: 00302945. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.6. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 329/6 ost. pl. o výměře 2 m2 v k.ú. 
Žádlovice, obec Loštice, z vlastnictví města Loštice, IČO: 00302945, do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.7. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 163/3 ost. pl. o výměře 105 
m2, parc. č. 300 ost. pl. o celkové výměře 441 m2 a parc. č. 301 ost. pl. o 
celkové výměře 1 435 m2, dle geometrického plánu č. 194-819/2021 ze dne 
18. 3. 2022 pozemek parc. č. 163/7 ost. pl. o výměře 105 m2, parc. č. 300/2 
ost. pl. o výměře 199 m2, parc. č. 300/3 ost. pl. o výměře 242 m2, parc. č. 



 - 26 - 

301/4 ost. pl. o výměře 46 m2, parc. č. 301/5 ost. pl. o výměře 1 389 m2, vše v 
k.ú. Vitonice na Hané, obec Kralice na Hané, z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví městyse Kralice na Hané, IČO: 00288390. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.8. bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 163/2 ost. pl. o výměře 250 
m2, dle geometrického plánu č. 194-819/2021 ze dne 18. 3. 2022 pozemek 
parc. č. 163/6 ost. pl. o výměře 250 m2 v k.ú. Vitonice na Hané, obec Kralice 
na Hané, z vlastnictví městyse Kralice na Hané, IČO: 00288390, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.9. bezúplatný převod pozemků parc. č. 850/3 ost. pl. o výměře 17 m2, 
parc. č. 859/3 ost. pl. o výměře 29 m2, parc. č. 859/5 ost. pl. o výměře 2 m2 a 
parc. č. 859/6 ost. pl. o výměře 1 m2, vše v k. ú. Pleče, obec Jindřichov, vše z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Jindřichov, IČO: 00302741. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.10. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 861/4 ost. pl. o výměře 168 m2 v k. 
ú. Pleče, obec Jindřichov z vlastnictví obce Jindřichov, IČO: 00302741, do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

3. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 2.1., 2.3., 2.5., 2.7. a 
2.9., návrhu na usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva 
Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého 
majetku bude obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové 
organizace, vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů 
Olomouckého kraje při nakládání s nemovitým majetkem. 

4. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 2.2., 2.4., 2.6., 2.8. a 
2.10. návrhu na usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva 
Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého 
majetku bude obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové 
organizace, vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů 
Olomouckého kraje při nakládání s nemovitým majetkem. 

5. u k l á d á  zajistit realizaci předložených dispozic a zajistit uzavření smluv dle 
bodů 2.1.–2.10. usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19.5. 



 - 27 - 

 

UZ/18/36/2024 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti kultury za rok 2023 
– vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  návrhy na udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 
kultury za rok 2023 dle přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 01-Souhrnný přeh. navrž. na 
COK v oblast.pdf 
UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 02-Souhrnný přeh. nom. na 
Cenu veřej. v .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 20. 
 

UZ/18/37/2024 Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace žadateli Muzeum umění Olomouc, státní 
příspěvková organizace, Denisova 824/47, 771 11 Olomouc, IČO: 75079950, 
na celoroční činnost Dotace na provoz Muzea umění Olomouc v roce 2024 dle 
přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_37_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Žádosti o posk.in. dot.v obl. 
kult.-O.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
bodu 1 usnesení a ve znění dle vzorové veřejnoprávní smlouvy schválené 
Zastupitelstvem Olomouckého kraje č. UZ/17/5/2023 ze dne 11. 12. 2023, vzor 
veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace na celoroční činnost 
příspěvkovým organizacím (jiných zřizovatelů) 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 21. 
 

UZ/18/38/2024 Dotační program 03_02 Dotace obcím na území Olomouckého 
kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti 
vodohospodářské infrastruktury 2023 – dodatek ke smlouvě 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 2023/04965/OŽPZ/DSM ze dne 28. 11. 2023 na akci „Opatovice – 
oprava kanalizace STOKA A + STOKA I“ z programu 03_02 „Dotace obcím na 
území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti 
vodohospodářské infratsruktury 2023“, mezi Olomouckým krajem, jako 
poskytovatelem a příjemcem obcí Opatovice, Hlavní 140, 753 56 Opatovice, 
IČO: 00301655, ve znění uvedeném v příloze  č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_38_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - dodatek č. 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Souhrnný%20přeh.%20navrž.%20na%20COK%20v%20oblast.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Souhrnný%20přeh.%20navrž.%20na%20COK%20v%20oblast.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Souhrnný%20přeh.%20nom.%20na%20Cenu%20veřej.%20v%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_36_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Souhrnný%20přeh.%20nom.%20na%20Cenu%20veřej.%20v%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_37_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Žádosti%20o%20posk.in.%20dot.v%20obl.%20kult.-O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_37_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Žádosti%20o%20posk.in.%20dot.v%20obl.%20kult.-O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_38_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20dodatek%20č.%201_Opatovice_OŽPZ_ZOK_26_.pdf


 - 28 - 

1_Opatovice_OŽPZ_ZOK_26_.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 22. 
 

UZ/18/39/2024 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti životního prostředí 
2024 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  realizaci akce udílení Cen Olomouckého kraje za přínos v 
oblasti životního prostředí 2024 v rozsahu dle důvodové zprávy 

2. s c h v a l u j e  znění Výzvy k zasílání návrhů na udělení Cen Olomouckého 
kraje za přínos v oblasti životního prostředí 2024 dle přílohy č. 01 usnesení a 
návrh formulářů Nominačních listů dle přílohy č. 02 až 04 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 01 - Výzva k zasílání návrhů na 
udělení .pdf 
UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 Formulář k nominaci za 
významný počin.pdf 
UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 03 Formulář k nominaci za 
dlouhodobý pří.pdf 
UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 04 Formulář k nominaci za 
významný počin.pdf 

3. s c h v a l u j e  návrh organizačního zajištění udílení Cen Olomouckého kraje 
za přínos v oblasti životního prostředí 2024 a návrh na složení hodnoticí 
komise pro vyhodnocení návrhů na udělení Cen Olomouckého kraje za přínos 
v oblasti životního prostředí 2024, dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  zajištění administrace akce Cen Olomouckého kraje za přínos v 
oblasti životního prostředí 2024 dle důvodové zprávy 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 17. 6. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 23. 
 

UZ/18/40/2024 Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti 
Olomouckého kraje v roce 2023 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v 
působnosti Olomouckého kraje v roce 2023 dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a 
přílohy č. 3 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 01-Rozpis rozpočtu škol 
zřizovaných OK v.pdf 
UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 02-Rozpis rozpočtu škol 
zřizovaných obce.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_38_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20dodatek%20č.%201_Opatovice_OŽPZ_ZOK_26_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Výzva%20k%20zasílání%20návrhů%20na%20udělení%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Výzva%20k%20zasílání%20návrhů%20na%20udělení%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20významný%20počin.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20významný%20počin.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20dlouhodobý%20pří.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20dlouhodobý%20pří.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20významný%20počin.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_39_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004%20Formulář%20k%20nominaci%20za%20významný%20počin.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20OK%20v.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20OK%20v.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20obce.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20obce.pdf


 - 29 - 

UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha č. 03-Rozpis rozpočtu dalších 
prostředků z .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 24. 
 

UZ/18/41/2024 Dotační program 04_01_Program na podporu vzdělávání na 
vysokých školách v Olomouckém kraji v roce 2024 – 
vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotací příjemcům v dotačním Programu na 
podporu vzdělávání na vysokých školách v Olomouckém kraji v roce 2024 dle 
přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_41_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí o poskytnutí 
dotace.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s 
příjemci dle bodu 1 usnesení ve znění dle vzorové veřejnoprávní smlouvy 
schválené Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č.  UZ/17/69/2023 
ze dne 11. 12. 2023 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 25. 
 

UZ/18/42/2024 Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v 
Olomouckém kraji – vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace příjemci Základní škola Přerov, Boženy 
Němcové 16, IČO: 45180059, ve výši 252 510 Kč dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_42_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Přehled podpořených žádostí 
ZOK.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s 
příjemcem ve znění vzorové veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_42_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 02-Vzorová smlouva o 
poskytnutí dotace.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 26. 
 

UZ/18/43/2024 Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v 
Olomouckém kraji – dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2003-Rozpis%20rozpočtu%20dalších%20prostředků%20z%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_40_2024_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2003-Rozpis%20rozpočtu%20dalších%20prostředků%20z%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_41_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20žádostí%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_41_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20žádostí%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_42_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20podpořených%20žádostí%20ZOK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_42_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20podpořených%20žádostí%20ZOK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_42_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_42_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf


 - 30 - 

1. r o z h o d u j e  o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace s příjemcem Základní a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk, 
IČO: 60341807, podle návrhu uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_43_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
poskytnut.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 27. 
 

UZ/18/44/2024 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v 
Olomouckém kraji za školní rok 2022/2023 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v 
Olomouckém kraji za školní rok 2022/2023 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_44_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Výroční zpráva 2022-
2023.pdf 

2. u k l á d á  zaslat Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v 
Olomouckém kraji za školní rok 2022/2023 Ministerstvu školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky a zveřejnit ji na webových stránkách 
Olomouckého kraje 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 29. 4. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 28. 
 

UZ/18/45/2024 Transformace ústavních zařízení – dětských domovů 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  záměr transformace a zapojení dětských domovů 
zřizovaných Olomouckým krajem do výzev Národního plánu obnovy 
vyhlášených Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci procesu 
transformace systému péče o ohrožené děti v Olomouckém kraji umístěných v 
zařízeních pro výkon ústavní či ochranné výchovy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 29. 
 

UZ/18/46/2024 Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2024 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 
11_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2024, 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_43_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%201%20ke%20smlouvě%20o%20poskytnut.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_43_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%201%20ke%20smlouvě%20o%20poskytnut.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_44_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Výroční%20zpráva%202022-2023.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_44_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Výroční%20zpráva%202022-2023.pdf


 - 31 - 

dotačního titulu 11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní péče (dále 
jen „dotační program“) ve znění dle příloh č. 1–4 tohoto usnesení a dotačního 
titulu 11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče ve znění dle 
příloh č. 5–10 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-DT_11_01_01_Pravidla.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02-DT_11_01_01-Vzor žádosti o 
poskytnutí.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 03-DT-11_01_01_Vzor. VP sml. 
na AKCI_prá.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 04-DT_11_01_01_Vzor. VP sml. 
na ČINNOST_.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 05-DT_11_01_02_Pravidla.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 06-DT_11_01_02_Vzor žádosti 
o poskytnutí.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 07-DT_11_01_02_Vzor. VP sml. 
na AKCI_fyz.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 08-DT_11_01_02_Vzor. VP sml. 
na ČINNOST_.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 09-DT_11_01_02_Vzor. VP sml. 
na AKCI_prá.pdf 
UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 10-DT_11_01_02_Vzor. VP sml. 
na ČINNOST_.pdf 

2. u k l á d á  zajistit od 28. 2. 2024 zveřejnění dotačních titulů dle bodu 1 tohoto 
usnesení, včetně upravených vzorových smluv, na úřední desce a na 
webových stránkách Olomouckého kraje (Krajské dotační programy 2024) 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 29. 4. 2024 

3. z m o c ň u j e  v případě nevyčerpání finančních prostředků v některém 
dotačním titulu dotačního programu Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2024 Radu Olomouckého kraje k 
rozhodnutí o převodu nevyčerpaných finančních prostředků do jiného 
dotačního programu nebo dotačního titulu nebo do individuálních dotací v 
oblasti zdravotnictví 

4. u k l á d á  Radě Olomouckého kraje vyhodnotit žádosti o poskytnutí dotace 
přijaté v dotačním titulu 11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní 
péče a v dotačním titulu 11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní 
péče, včetně schválení návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 
Termín: ROK 27. 5. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 30. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-DT_11_01_01_Pravidla.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-DT_11_01_01-Vzor%20žádosti%20o%20poskytnutí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-DT_11_01_01-Vzor%20žádosti%20o%20poskytnutí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-DT-11_01_01_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_prá.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-DT-11_01_01_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_prá.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-DT_11_01_01_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-DT_11_01_01_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005-DT_11_01_02_Pravidla.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006-DT_11_01_02_Vzor%20žádosti%20o%20poskytnutí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006-DT_11_01_02_Vzor%20žádosti%20o%20poskytnutí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_fyz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_fyz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_prá.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20AKCI_prá.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_46_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010-DT_11_01_02_Vzor.%20VP%20sml.%20na%20ČINNOST_.pdf


 - 32 - 

UZ/18/47/2024 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  žádost příjemce Charita Olomouc, Wurmova 588/5, 779 00 
Olomouc, IČO: 44936427, DIČ: CZ44936427, o provedení změny termínu 
vrácení návratné finanční výpomoci a předložení finančního vyúčtování, dle 
přílohy č. 01 důvodové zprávy 

2. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu Olomouckého kraje příjemce Charita 
Olomouc, Wurmova 588/5, 779 00 Olomouc, IČO: 44936427, DIČ: 
CZ44936427, o provedení změny termínu vrácení návratné finanční výpomoci 
a předložení finančního vyúčtování, ve znění Dodatku č. 2 k veřejnoprávní 
smlouvě uvedeného v příloze č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_47_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 01_Dodatek č. 2 ke smlouvě o 
poskytnutí .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 31. 
 

UZ/18/48/2024 Program finanční podpory poskytování sociálních služeb v 
Olomouckém kraji, Podprogram č. 1 – návrh výše dotace 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o snížení počtu jednotek v Síti sociálních služeb 
Olomouckého kraje u organizace Člověk v tísni, o.p.s., (IČO: 25755277), 
sociální služby terénní programy (identifikátor: 8373997) na hodnotu 24,1, na 
základě žádosti této organizace ze dne 11. 1. 2024 

2. r o z h o d u j e  o poskytnutí účelově určené dotace ze státního rozpočtu v 
rámci Podprogramu č. 1 Programu finanční podpory poskytování sociálních 
služeb v Olomouckém kraji pro rok 2024 jednotlivým sociálním službám, dle 
přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_48_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 01 - Návrh poskytnutí dotace 
jednotlivým.pdf 

3. n e v y h o v u j e  ž á d o s t e m  o poskytnutí účelově určené dotace ze 
státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb na rok 2024 žadatelům dle 
přílohy č. 01 usnesení, na základě odůvodnění dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 01 usnesení 

4. r o z h o d u j e  o vyřazení sociální služby terénní programy (identifikátor 
8450481), poskytovanou organizací Společenství Romů na Moravě Romano 
jekhetaniben pre Morava (IČO: 44015178) ze Sítě sociálních služeb 
Olomouckého kraje 

5. s c h v a l u j e  znění vzorových veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově 
určené dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb, dle 
příloh č. 02–04 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_47_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001_Dodatek%20č.%202%20ke%20smlouvě%20o%20poskytnutí%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_47_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001_Dodatek%20č.%202%20ke%20smlouvě%20o%20poskytnutí%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Návrh%20poskytnutí%20dotace%20jednotlivým.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Návrh%20poskytnutí%20dotace%20jednotlivým.pdf


 - 33 - 

UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha č. 02 - Vzorová smlouva o 
poskytnutí účelov.pdf 
UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha č. 03 - Vzorová smlouva o 
poskytnutí účelov.pdf 
UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha č. 04 - Vzorová smlouva o 
poskytnutí účelov.pdf 

6. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově 
určené dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb s 
jednotlivými poskytovateli sociálních služeb dle přílohy č. 01 usnesení, ve 
znění vzorových veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově určené dotace ze 
státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb, dle příloh č. 02–04 
usnesení 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 32. 
 

UZ/18/49/2024 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti sociální – Ceny 
Olomouckého kraje pro lidi se srdcem na dlani za rok 2023 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  upravený řád pro udělování Cen Olomouckého kraje za přínos 
v oblasti sociální s označením „Řád pro udělování Cen Olomouckého kraje pro 
lidi se srdcem na dlani“ dle přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_49_2024_bod_1_Usnesení_příloha č.01-Upravený řád pro udělování 
Cen Olomouc.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 33. 
 

UZ/18/50/2024 Aktualizace plánu investic na rok 2024 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  aktualizaci plánu investic na rok 2024 dle důvodové zprávy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 34. 
 

UZ/18/51/2024 Projekty spolufinancované z evropských fondů a národních 
fondů ke schválení financování 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  realizaci a financování projektů dle Přílohy č. 1 usnesení v 
případě získání dotace 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_51_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Podané žádosti o dotaci.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_48_2024_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_49_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.01-Upravený%20řád%20pro%20udělování%20Cen%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_49_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.01-Upravený%20řád%20pro%20udělování%20Cen%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_51_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Podané%20žádosti%20o%20dotaci.pdf


 - 34 - 

Bod programu: 35. 
 

UZ/18/52/2024 Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci v oblasti 
strategického rozvoje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. n e v y h o v u j e  žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 
Olomouckého kraje obci Doloplazy, IČO: 00288195, DIČ: CZ00288195, se 
sídlem Doloplazy 15, 798 26, na „výstavbu Mateřské školy Doloplazy“ ve výši 4 
800 000 Kč, dle přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_52_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Žádost o poskytnutí 
návrat.fin.výpomo.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 36. 
 

UZ/18/53/2024 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti cestovního ruchu 
za rok 2024  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o realizaci akce udílení Ceny Olomouckého kraje za přínos v 
oblasti cestovního ruchu 2024 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_53_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01  - Ceny cestovního ruchu  
základní pa.pdf 

2. u k l á d á  zajištění administrace akce Ceny Olomouckého kraje za přínos v 
oblasti cestovního ruchu 2024 dle přílohy č. 1 usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: ZOK 16. 9. 2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 37. 
 

UZ/18/54/2024 Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování 
cestovních náhrad členů Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
„Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování cestovních náhrad členů 
Zastupitelstva Olomouckého kraje“ dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_54_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Pravidla cestovní náhrady 
ZOK 26.2..pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_52_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Žádost%20o%20poskytnutí%20návrat.fin.výpomo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_52_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Žádost%20o%20poskytnutí%20návrat.fin.výpomo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_53_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20-%20Ceny%20cestovního%20ruchu%20%20základní%20pa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_53_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20-%20Ceny%20cestovního%20ruchu%20%20základní%20pa.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_54_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20cestovní%20náhrady%20ZOK%2026.2..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_54_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20cestovní%20náhrady%20ZOK%2026.2..pdf


 - 35 - 

Bod programu: 38. 
 

UZ/18/55/2024 Pověření poskytovatelů zdravotních služeb poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  , aby poskytovatelé zdravotních služeb, uvedení v příloze č. 2 
usnesení byli pověřeni poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
pověřením, které je uvedeno v příloze č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Vzor pověření službou 
OHZ.pdf 
UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02 - Seznam subjektů 
pověřovaných službo.pdf 

2. z m o c ň u j e  Mgr. Dalibora Horáka, 2. náměstka hejtmana, k podpisu 
pověření uvedených v bodě 1 usnesení 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 39. 
 

UZ/18/56/2024 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti sportu – Sportovec 
Olomouckého kraje 2023 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  návrhy na udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 
sportu – Sportovec Olomouckého kraje 2023 dle přílohy č. 1 a č. 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha č.01-celkové pořadí dle 
jednotlivých katego.pdf 
UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha č.02-návrh na udělení Ceny OK a 
Čestné ceny.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 40. 
 

UZ/18/57/2024 AUTO MOTO KLUB PŘEROV-město v AČR – změna užití dotace  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. n e v y h o v u j e  žádosti příjemce AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR, se 
sídlem Dluhonská 1350/43, 750 02 Přerov, IČO: 00533751, o změnu účelu 
použití dotace, tj. využití finančních prostředků na jinou sportovní akci FIA 
Mistrovství střední Evropy v autokrosu 

2. r o z h o d u j e  o uzavření Dohody o ukončení smlouvy mezi Olomouckým 
krajem a AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR dle přílohy č. 01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_57_2024_bod_2_Usnesení_příloha č. 01-Dohoda o ukončení sml. mezi 
OK a AMK .pdf 

 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Vzor%20pověření%20službou%20OHZ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Vzor%20pověření%20službou%20OHZ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Seznam%20subjektů%20pověřovaných%20službo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_55_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Seznam%20subjektů%20pověřovaných%20službo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.01-celkové%20pořadí%20dle%20jednotlivých%20katego.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.01-celkové%20pořadí%20dle%20jednotlivých%20katego.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.02-návrh%20na%20udělení%20Ceny%20OK%20a%20Čestné%20ceny.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_56_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.02-návrh%20na%20udělení%20Ceny%20OK%20a%20Čestné%20ceny.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_57_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dohoda%20o%20ukončení%20sml.%20mezi%20OK%20a%20AMK%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_57_2024_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dohoda%20o%20ukončení%20sml.%20mezi%20OK%20a%20AMK%20.pdf


 - 36 - 

Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 41. 
 

UZ/18/58/2024 Dotační program 03_01 Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje 
2023 – dodatky ke smlouvě 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace z 
dotačního programu 03_01 „Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje 2023“, ve znění 
uvedeném v příloze  č. 2 a 3 usnesení, se žadateli uvedenými v příloze č. 1 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - seznam žadatelů_dodatky 
_OŽPZ_ZOK_2.pdf 
UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 02_dodatek č. 1 obec 
Bouzov_OŽPZ_ZOK_26_.pdf 
UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 03 - dodatek č. 2 obec 
Hlinsko_OŽPZ_ZOK_.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 42. 
 

UZ/18/59/2024 Souhlas s realizací a financováním projektu Centrály 
cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o., do Národního 
programu podpory cestovního ruchu v regionech  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  realizaci a financování projektu „Olomoucký kraj – efektivní 
řízení a marketing destinace“ v případě návrhu projektu k dotaci dle přílohy č. 1 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_18_59_2024_bod_1_Usnesení_příloha č. 01  - Popis aktivit projektu „OK - 
efekt.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 43. 
 

UZ/18/60/2024 Smlouva č. 78S/2024 o poskytnutí finančních prostředků ze 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2024 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o převzetí ručitelského závazku Olomouckým krajem za 
závazky Správy silnic Olomouckého kraje, p. o., dle čl. 4 odst. 10 smlouvy č. 
78S/2024 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 44. 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20seznam%20žadatelů_dodatky%20_OŽPZ_ZOK_2.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20seznam%20žadatelů_dodatky%20_OŽPZ_ZOK_2.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002_dodatek%20č.%201%20obec%20Bouzov_OŽPZ_ZOK_26_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002_dodatek%20č.%201%20obec%20Bouzov_OŽPZ_ZOK_26_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20dodatek%20č.%202%20obec%20Hlinsko_OŽPZ_ZOK_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_58_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20dodatek%20č.%202%20obec%20Hlinsko_OŽPZ_ZOK_.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_59_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20-%20Popis%20aktivit%20projektu%20„OK%20-%20efekt.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_18_59_2024_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20-%20Popis%20aktivit%20projektu%20„OK%20-%20efekt.pdf


 - 37 - 

 

   

V Olomouci dne 26. 2. 2024 

 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Suchánek 
hejtman Olomouckého kraje 

 Mgr. Ivo Slavotínek 
1. náměstek hejtmana 

 
 


